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 Trumpas prisistatymas

Man yra 21 metai šiuo metu baiginėju finansų studijas Kauno kolegijoje (liko pasiimti diplomą liepos 8).

Studijuodama beveik visą laikotarpį dirbau (individuali veikla pagal pažyma buhalterinės apskaitos srityje),

tad savo laika planuoti tikrai moku, kadangi dirbdavau kiekviena darbo dieną (nuo 1 – 8 darbo valandų per

dieną). Nors šis darbas buvo labiau techninis ir turiu mažai patirties apskaitos / buhalterijos srityje. Tačiau

tikrai turiu noro ir užsispyrimo mokytis, ir savo teorines žinias pritaikyti praktikoje. Taip pat ši sritys yra

būtent ta kurioje norėčiau dirbti, kadangi manau kad apskaitos / buhalterijos sritis yra mano vadinamas

varikliukas apie tai gali pasakyti ir mano pažįstami, kadangi iškilus klausimu šioje srityje kreipdavosi į

mane. Nes ten kur apskaita / buhalterija (debetas, kreditas, bendrasis žurnalas ir panašūs dalykai) man

net pradingsta laiko nuovoka ir darau tol kol padarau gerai.

Savo privaloma praktika atlikau įmonėje Grant Thornton Baltic apskaitos skyriuje pagrindines užduotis

buvo bendravimas su klientais derinant skolas, taip pat pagalba rengiant finansines ataskaitas surenkant

tam tikras informacijas deklaracijoms. Taip šioje įmonėje teko šiek tiek prisiliesti prie apskaitos programų

tokių kaip debetas bei Direct. Kolegijoje teko mokytis ir turiu šių programų pradmenis : Pragma, Rivile,

Stekas, stekas alga, Butenta.

Informacinių technologinių žinios tikrai pakankamai geros moku dirbti su dideliu srautu informacijos (exel)

naudojant tokias formules kaip if, CountIf, Pivotable ir panašias funkcijas. Tad apibendrinti ir atrinkti tam

tikra informacija tikrai neturiu jokių problemų.

Studijuodama ir dirbdama labiau išlavinau tokius gebėjimus kaip atsakingumas, kadangi dirbau kiekvieną

darbo dieną. Taip pat loginį išsilavinau mąstymą, kuris padeda lengviau išspręsti iškilusias problemas,

priimti tinkamus sprendimus. Esu smalsi ir imli mokslams, tad visada noriu tobulėti, kad geriau atlikčiau

man paskirtas užduotis.


